
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/123/25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.), art. 15, art. 19 pkt 1) lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 t.j.) oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2025 r. poz. 111 t.j.) w zw. z obwieszczeniem 
Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2022 (M.P. 2024 poz. 716) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Izabelin: 

1) wprowadza opłatę targową na terenie gminy Izabelin, 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej, 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej, 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz 
wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Określa się stawkę dziennej opłaty targowej na terenie gminy Izabelin, która wynosi przy sprzedaży 
towaru z: 

1) ręki, kosza, skrzynki:          5,00 zł 

2) wozów, samochodów osobowych, furgonetek, stołów:      30,00 zł 

3) samochodów ciężarowych:          40,00 zł 

4) wozów, samochodów osobowych, furgonetek (z poborem energii elektrycznej):   60,00 zł 

5) samochodów ciężarowych, stoisk (z poborem energii elektrycznej):     80,00 zł 

6) innych form sprzedaży niż określone w pkt 1)-5):       30,00 zł 

§ 3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 
się stawkę wyższą. 

§ 4. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się sołtysów właściwych miejscowo, tj.: 

1) w Hornówku – Pana Jarosława Kępkowicza (z wyłączeniem działki ewidencyjnej nr 66 z obrębu 
Hornówek, na której mieści się targowisko gminne, gdzie na inkasentów opłaty targowej wyznacza się 
Pana Aleksandra Wolaka i Pana Kamila Wolaka), 

2) w Izabelinie B – Panią Kamilę Fortuniak, 

3) w Izabelinie C – Pana Jacka Szarpaka, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 6596



4) w Laskach – Panią Joannnę Russek, 

5) w Mościskach – Panią Danutę Karczmarek, 

6) w Sierakowie – Panią Ewę Maliszewską, 

7) w Truskawiu – Panią Marię Sienicką. 

§ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 6. Inkasent pobierający opłatę targową wpłaca ją, za okresy miesięczne, w terminie do 7 dnia każdego 
miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Gminy Izabelin nr 31 1020 1026 0000 1102 0023 6034 PKO BP 
SA II O/Warszawa. 

§ 7. Wysokość wynagrodzenia inkasenta wynosi 10 % terminowo odprowadzanych do budżetu Gminy 
Izabelin pobranych kwot opłaty targowej. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 9. Traci moc Uchwała Nr XVI/103/25 Rady Gminy Izabelin z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie opłaty 
targowej. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Izabelin 
 
 

Sebastian Milej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6596


	UCHWAŁA NR XVIII/123/25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2025-07-10T10:23:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




